
АДМИНИСТРАЦИЯ г. УЛАН-УДЭ 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

МОУ «Открытая сменная общеобразовательная школа №2» 

ПРИКАЗ 
от «01» сентября 2011 г. №11 

Об утверждении Положения 
об оплате труда 

На основании Постановления Администрации г. Улан-Удэ № 212 от 22.04.2008г. «О 

введении новой системы оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных 

учреждений и утверждении методики формирования фонда оплаты труда муниципальных 

общеобразовательных учреждений г. Улан-Удэ» и решения общего собрания коллектива 

МОУ ОСОШ№2 от 01.09.2011г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перейти на НСОТ с 01.09.2011г. 

2. Управляющему Совету, Профсоюзному Комитету, администрации школы и ЦБ п. 

Загорск согласовать и утвердить Положение об оплате труда работников МОУ ОСОШ№2 

г. Улан-Удэ. 

3. Управляющему Совету, Профсоюзному Комитету, администрации школы согласовать и 

утвердить Положение об оплате труда работников МОУ ОСОШ№2 г. Улан-Удэ в части 

порядка и условия выплат стимулирующего характера. 

Кучер ЕЛ. 


